
证券代码：000631          证券简称：顺发恒业         公告编号：2021-51 

顺发恒业股份公司关于 

2021 年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

 

顺发恒业股份公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 27 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《2021 年半年度报告》。经事后核查发现，公司

《2021 年半年度报告》第 41 页“4、母公司利润表” 项下部分数据填报串行，

现予以更正，具体如下： 

一、更正前： 

单位：元 

项目 2021 年半年度 2020 年半年度 

财务费用 -2,679,129.48 -406,306.93 

其中：利息费用 2,677,397.45 419,390.79 

     利息收入 16,280.38 70,636.88 

加：其他收益   

 

二、更正后： 

单位：元 

项目 2021 年半年度 2020 年半年度 

财务费用 -2,679,129.48 -406,306.93 

其中：利息费用   

    利息收入 2,677,397.45 419,390.79 

加：其他收益 16,280.38 70,636.88 

 

除上述更正内容外，公司《2021 年半年度报告》其他内容不变，更新后的

《2021 年半年度报告》将于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，请

投资者查阅。  

特此公告。 

顺发恒业股份公司 

董 事 会 

2021 年 10 月 22 日 


